9 Beşiktaş Şer’iyye Sicili, 23 Numaralı Defter, 127. sayfa, 104 numaralı hüküm.
10 Rusçuk 20 Numaralı Şer’iyye Sicili, Sayfa 5b, Hüküm No. 17.
11 Üsküdar 6 Numaralı Şer’iyye Sicili, sayfa no. 147, Hük. No: 12.
12 İstanbul 1 Numaralı Şer’iyye Sicili, Sayfa No: 57, Hük. No: 389.
13 Yozgat 2 Numaralı Şer’iyye Sicili H. 1299-1304/M. 1882-1887, Sayfa No: 20, Belge No: 32.
14 İstanbul 1 Numaralı Şer’iyye Sicili, Sayfa no: 64, Hük. No: 450.
15 Karasu Ş. S., 47-59b-413.
16 Kastamonu 69 Numaralı Şer’iyye Sicili, Sayfa No: 101, Belge No: 211.